



Líquido por Extenso

\*\*\*\*\*(QUATROCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS)\*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

  
MISSIELE PIRES RIBEIRO  
Usuário do



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SMTC

CNPJ: 03.587.439/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

05 - SMTC

0501 - SMTC

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
<b>WILLIAM MORAIS MATERIAIS PARA CONSTRUCAO</b>	22.493.476/0001-44	104	0564-9	3686-4
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA DOIS DE OUTUBRO N.300	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	<b>20240146</b>	<b>13252</b>	<b>36</b>	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
23/08/2024	<b>223589</b>	DISPENSA DE LICITAÇÃO	029642	2024029642
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
SMTC - . . . . -				
		<b>Saldo Anterior</b>	<b>Valor</b>	<b>Saldo Atual</b>
		6.020,06	451,20	5.568,86

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	06.181.4006-4282-MANUTENÇÃO DA SUPERINTENDENTE MUNICIPAL -DE TRÂNSITO DE CATALÃO
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS	
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	<b>451,20</b>

Histórico

EMPENHO REFERENTE A SOLICITAÇÃO PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO NO PRÉDIO DESTE ORGÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SMTC, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 582/2024, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	32624	ADAPTADOR LR 32MM X 1"	1,00	28,50000	28,50
2	59546	ADESIVO PVC PINCEL 175G	1,00	17,99000	17,99
3	65604	ESPATULA DE ACO INOX COM CABO DE MADEIRA,	2,00	22,99000	45,98
4	74386	FECHADURA PADO 401E	2,00	85,99000	171,98
5	29529	FITA VEDAROSCA 10 METROS	1,00	4,99000	4,99
6	37847	JOELHO 90° DN 32MM, EM PVC, SOLDÁVEL, LL - COR	2,00	7,25000	14,50
7	74726	LUVA PVC SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	2,00	0,95000	1,90
8	63531	REGISTRO DE ESFERA PVC 25MM	1,00	19,90000	19,90
9	26198	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	2,00	9,99000	19,98
10	73690	TORNEIRA BOIA CX D'AGUA 1/2-3/4	2,00	17,99000	35,98
11	76871	TUBO SOLD 32 MM BARRA	1,00	89,50000	89,50
					<b>451,20</b>